A
A-190
SCS
일반형 셀렉스실린더
Ø125·Ø140·Ø160
Ø180·Ø200·Ø250
C O N T E N T S
●복동·편로드 급유타입(SCS) A-191

스위치 없음
스위치 부착
기종형번기종형번
가 기종형번
나
LB 축방향 푸트형
FA 로드측 플랜지형
FB 헤드측 플랜지형
00 기본형
CB 2산 크레비스형
TC 중간 트라니온형
TA 로드측 트라니온형
TB 헤드측 트라니온형
CA 1산 크레비스형
지지형식지지형식
나 지지형식
다 튜브내경튜브내경(mm)(mm)
다 튜브내경 125 Ø125
140 Ø140
160 Ø160
180 Ø180
250 Ø250 (스위치부착은 제작 불가)
200 Ø200
라 쿠션쿠션(mm)(mm)
라 쿠션 B 양측 쿠션부착
R 로드측 쿠션부착
N 쿠션 없음
H 헤드측 쿠션부착
바 스위치형번스위치형번
바 스위치형번 크토메트
타입타입
접
점
유
접
점
무
접
점
R1K※
R2K※
R2YDPR2YDP※
R2YK※
R3K※
R3YK※
R0※
R4※
R5※
R6※
R1KB
R2KB
R2YKB
R3KB
R3YKB
R0B
R4B
R5B
R6B
표시표시
1색표시식
1색표시식
1색표시식
2색표시식
강자계용스위치
2색표시식
리드선
2선
3선
2선
단자박스타입단자박스타입
표준형표준형방진형방진형
R1KA
R2KA
R3KA
R0A
R4A
R5A
R6A
※리드선길이※리드선길이
무기호무기호 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
사 스위치수스위치수
사 스위치수 R 로드측 1개 부착
H 헤드측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
4 4개 부착
아 옵션옵션
아 옵션
최고주위온도 순간주위온도J 자바라
C2 쿠션부 체크변 부착
K 자바라
60℃
100℃
250℃
100℃
200℃
400℃L 자바라
M 피스톤 로드 재질 변경(스테인레스)

스위치 부착
SCS Series
䦢䦢 형형번번표표시시방방법법
A-193
<<형형번번표표시시예예>>
SSCCSS--LLNN--LLBB--112255BB--5500--RR00--RR--JJYY
기종 : 셀렉스실린더 복동·급유타입·무급유타입
䬢기종형번 : 무급유타입 스위치부착
䬣지지형식 : 축방향푸트형
䬤튜브내경 : Ø125mm
䬥쿠션 : 양측 쿠션 부착
䬃스트로크 : 50mm
䬄스위치형번 : 유접점 R0 스위치, 리드선 1m
䬅스위치수 : 로드측 1개 부착
䬆옵션 : 자바라 재질, 최고주위온도 60℃용
䬇부속품 : 2산 너클
형형번번선선정정시시주주의의사사항항
䦬주1 : 구멍식 트라니온형에 대해서는
문의해 주세요.
䦬주2 : Ø250 스위치부착은 제작 불가
입니다.
䦬주3 : T2YDP※는 내강자계용 스위치
입니다. (상세한 것은 문의해 주
세요.)
䦬주4 : 쿠션니들 위치 표시는 외형치수
도로 확인해 주세요.
䦬주5 : 순간최고온도는 불꽃이나 가루
등이 순간적으로 자바라에 닿는
경우의 온도입니다.
SCS-LN R0 125 SCS-LN 125RSW R0
T2YDP 125 SCS-LN 125TSWSCS-LN T2YDP
SW RB
SW RA
스위치형번
(앞페이지   항)바
스위치형번
(앞페이지   항)바
바
튜브내경
(앞페이지   항)다
바 다
튜브내경
(앞페이지   항)다
다
튜브내경
(앞페이지   항)다
다
튜브내경
(앞페이지   항)다
다
부착브라켓트부착브라켓트
R R형 스위치
·R䦠B용
·R䦠A용
SeriesSCS
형번표시방법
A-194
A
䦢䦢 스스위위치치단단품품형형번번표표시시방방법법
䦬스위치본체 + 부착브라켓트세트
䦬단자박스만
䦬스위치본체만 䦬부착브라켓트세트
䦬스위치본체 + 부착브라켓트세트 䦬스위치본체만 䦬부착브라켓트세트
TT22YYDDPP※※스스위위치치단단품품형형번번표표시시방방법법
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
25
22
23
24
18 21 19 20
26 27(SCS일때) (SCS-LN일때) (SCS일때)
로드너트 강 아연크로메트
도장

䦬주2 : ℓ치수 소수점이하는 반올림한 치수입니다.
䦬주3 : 로드측 스트로크단에서 위치 검출은 할 수 없습니다.
䦬주2 : ℓ치수 소수점이하는 반올림한 치수입니다.
䦬주3 : 헤드측 스트로크단에서 위치 검출은 할 수 없습니다.
䦢䦢 외외형형치치수수도도
SCS Series
부속품
A-201
SCS-140-I
SCS-125-I
Ø140
Ø125
형번형번
튜브내경튜브내경
(mm)
SCS-160-I Ø160
50
50
AA
60
90
85
CA
105
36
32
CB
40
CD
60
55
D
70
35
32
40
MA
30
27.5
35
MC
18
15.5
21
R
M30×1.5
M30×1.5
M36×1.5
SCS-180-I Ø180 65 115 50 85 47.5 42.5 29M40×1.5
SCS-200-I Ø200 75 125 50 85 47.5 42.5 29M45×1.5
SCS-250-I Ø250 88 150 63
28
25 +0.084
 0
+0.084

216
28
25
32
MR
40
40
50
SCS-140-Y
SCS-125-Y
Ø140
Ø125
형번형번
튜브내경튜브내경
(mm)
SCS-160-Y Ø160
50
50
AB
60
90
85
CA
105
36
32
CB
40
CD
40
35
45
MB
30
27.5
35
RR
72
64
80
UB
M30×1.5
M30×1.5
M36×1.5
SCS-180-Y Ø180 65 115 50 50 42.5 100M40×1.5
SCS-200-Y Ø200 75 125 50 50 42.5 100M45×1.5
SCS-250-Y Ø250 88 150 63
28
25 +0.084
 0
+0.084